

Yabancı Diller Yüksekokulu
Zorunlu Japonca Hazırlık Programı
2024 Eylül Yeterlik (Muafiyet) Sınavı ve Muafiyet Koşullarına İlişkin Bilgilendirme
(İlan içeriği Sadece JAPONCA Hazırlık Programını Kapsamaktadır)

Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) **Zorunlu Hazırlık Programı Japonca Yeterlik (Muafiyet) Sınavları 17-18-19 Eylül 2024** tarihlerinde **saat 10:00'da Anafartalar Yerleşkesinde yüz yüze** yapılacaktır.

Dikkat!! Japon Dili, ülkemizde ilk ve ortaöğretim sürecinde müfredata dahil olmayan nadir diller arasında yer almakta, Japonca bilgisi ile gelen öğrencilere nadiren rastlanmaktadır. Bu nedenle, **Japonca Hazırlık Programı Yeterlik (Muafiyet) sınavına katılım zorunlu değildir; isteğe bağlı olarak gerçekleştirilmektedir. Ayrıca, Japonca seviye belirleme sınavı da yapılmamaktadır.**

Sınavlara girecek öğrencilerin yapması gerekenler

- **2024-2025 Akademik yılında yeni kayıt yaptıran ve zorunlu hazırlık programında ilk defa eğitim alacak öğrencilerin** Yeterlik Sınavına girmek istemeleri durumunda **02-11 Eylül 2024** tarihlerinde **imzalı dilekçelerini** YDYO öğrenci işlerine elden teslim etmeleri, elden teslim edemeyen öğrencilerin ise söz konusu dilekçeyi taratarak ya da net bir fotoğrafını çekerek e-posta ile ozgegulme17@comu.edu.tr adresine göndermeleri gerekmektedir.
- **2023-2024 Akademik yılında ve önceki yıllarda Japonca hazırlık okumuş ve başarısız olmuş öğrencilerden** başvuru koşullarını sağlayanların **02-11 Eylül 2024** tarihlerinde imzalı dilekçelerini Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) öğrenci işlerine elden teslim etmeleri, elden teslim edemeyen öğrencilerin ise söz konusu dilekçeyi taratarak ya da net bir fotoğrafını çekerek e-posta ile ozgegulme17@comu.edu.tr adresine göndermeleri gerekmektedir.

Yeterlik (Muafiyet) Sınavı İçeriği ve Değerlendirilmesi

- Yeterlik (Muafiyet) sınavı üç aşamada yapılacaktır. Her aşamada 70 ve üzeri puan alan öğrenciler sınavın bir sonraki aşamasına girme hakkı kazanacaktır. Başarılı olmak için sınavın her aşamasından 70 ve üzeri puan alınması zorunludur.

Sınav aşamaları ve saatleri:

1. Aşama 17 Eylül 2024 Saat:10.00-11.00 Temel Japon Yazı Sistemi Sınavı
2. Aşama 18 Eylül 2024 Saat:10.00-12.00 Dil ve Kültür Bilgisi (Dilbilgisi ve Okuma) Sınavı
3. Aşama 19 Eylül 2024 Saat:10.00- Konuşma Sınavı

Sınav salonu: ED-K3-03 nolu derslik (Anafartalar Yerleşkesi A2 Blok 3.kat)

Not:

***11 Eylül 2024 tarihine kadar dilekçe ile başvuruda bulunmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır.**

***Sınavlar yüz yüze, yazılı olarak yapılacaktır. Bu nedenle Japonca karakterleri elle yazarak cevaplamaya hazır olmanız önerilir.**

Yeterlik (Muafiyet) Sınavından ve Zorunlu Japonca Hazırlık Programından Muaf Olma

- Öğrencilerin, Yeterlik Sınavı ve Zorunlu Japonca Hazırlık sınıfından muaf olabilmeleri için gerekli şartlar, Japonca Hazırlık Eğitim-Öğretim Yönergesinin 9. Maddesinde belirtilmiştir (Yönerge için bkz. <https://cdn.comu.edu.tr/cms/ydyo/files/1773-canakkale-onsekiz-mart-universitesi-japonca-hazirl.pdf>).

Japonca Hazırlık Eğitim-Öğretim Yönergesinin 9. Maddesi kapsamında **Yeterlik (Muafiyet) Sınavından ve Japonca zorunlu hazırlık sınıfından muafiyet için başvuruda bulunacak öğrencilerin aşağıdaki belgelerden en az birisini imzalı dilekçe ile birlikte YDYO öğrenci işlerine** elden teslim etmeleri, elden teslim edemeyen öğrencilerin ise taratarak ya da net bir fotoğrafını çekerek e-posta ile ozgegulme17@comu.edu.tr adresine göndermeleri gerekmektedir.

Yeterlik Sınavı ve Japonca zorunlu hazırlık sınıfından muaf olmak için gerekli belgeler

- 1) **Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS)** veya YDS'ye eşdeğer bir sınav sonuç belgesi.
Japonca YDS puanının **70 ve üzeri** olması, Sınav puanının başvuru tarihi itibarıyla **son üç yıl içerisinde** alınmış olması, YDS sonuç belgesinde ÖSYM tarafından verilen "**sonuç belgesi kontrol kodu**"nun yer alması gerekmektedir.

Not: JLPT (Japanese-Language Proficiency Test) sınav sonucu zorunlu Japonca hazırlık muafiyeti için geçerli değildir.

- 2) **Başka bir üniversitede hazırlık eğitimi alınmış ise** söz konusu üniversitede alınan Japonca eğitiminin seviyesini ve öğrencinin başarı durumunu gösteren belge.

*Başvuru sonucunda muafiyet şartlarını taşıdığı tespit edilen öğrencilerin isimleri Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) web sitesinden (<https://ydyo.comu.edu.tr/>) ilan edilecektir.

**Eksik/hatalı evrak ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Oryantasyon Toplantısı

23 Eylül 2024 tarihinde Zorunlu Japonca Hazırlık Programı Oryantasyon Toplantısı yapılacaktır. Toplantıda, Zorunlu Japonca Hazırlık programında okutulacak dersler, yıl içi ve yıl sonu değerlendirmeleri ile genel kurallar hakkında önemli açıklamalar yapılacaktır. Toplantı saatleri ve sınıflar daha sonra yabancı diller yüksekokulu internet sayfasında ilan edilecektir.